
ALLEGATO II - SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Universita' Ca' Foscari di Venezia

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

11,226,699.828,211,881.64 3,014,818.18

0.00 0.00 0.00

118,662.50 28,662.50 147,325.00

Pompele Tiziano

0.00 0.000.00

8,330,544.14 11,374,024.823,043,480.68

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



ALLEGATO II - SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Universita' Ca' Foscari di Venezia

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80007720271201900001
No Servizi

Rinnovo licenze
ORACLE

PAVANATIMARIN
O

3648517000-5 1ITH352019 1 58,560.00Si 102,480.0019,520.00 180,560.00 0.00

S80007720271201900002
No Servizi

Rinnovo servizio
antiplagio

PIOTTOALBERTO 3648517000-5 1ITH352019 1 22,448.00Si 28,060.0016,836.00 67,344.00 0.00

S80007720271201900003
No Servizi

Rinnovo licenze
CRM

PIOTTOALBERTO 3648517000-5 1ITH352019 1 43,920.00Si 65,270.0018,300.00 127,490.00 0.00

S80007720271201900004
No Servizi

Rinnovo licenze e
manutenzione

sistema MOODLE
PIOTTOALBERTO 3648517000-5 1ITH352019 1 24,400.00Si 36,600.0012,200.00 73,200.00 0.00

S80007720271201900005
No Servizi

Nuovo software
per la gestione del

personale
PIOTTOALBERTO 3648517000-5 1ITH352019 1 42,700.00Si 64,050.0021,350.00 128,100.00 0.00

F80007720271201900001
No Forniture

Rinnovo centrali
telefoniche

TRINCANATOMO
DESTO

3632544000-8 2ITH352019 1 36,600.00No 54,900.00237,900.00 329,400.00 0.00

F80007720271201900002
No Forniture

Estensione
sistema di

videosorveglianza
TRINCANATOMO

DESTO
3632323500-8 2ITH352019 1 12,200.00No 18,300.00128,100.00 158,600.00 0.00

F80007720271201900003
No Forniture

Acquisto
computer portatili

TRINCANATOMO
DESTO

1230200000-1 2ITH352019 1 0.00No 0.0087,840.00 87,840.00 0.00

F80007720271201900004
No Forniture

Apparati telefonici TRINCANATOMO
DESTO

1232552100-8 2ITH352019 1 0.00No 0.0067,100.00 67,100.00 0.00

F80007720271201900005
No Forniture

Rinnovo
tecnologico

apparecchiature
d'aula

TRINCANATOMO
DESTO

1230200000-1 2ITH352019 1 0.00No 0.0054,900.00 54,900.00 0.00

F80007720271201900006
Si Forniture

Rinnovo sistemi
LAN - sedi Ca'
Cappello, Ca'

Vendramin, San
Giobbe aula

Magna, S. Basilio,
CED via Torino

TRINCANATOMO
DESTO

1232413000-1 2ITH352019 1 0.00No 0.00390,400.00 390,400.00 0.00

F80007720271201900007
Si Forniture

Rinnovo sistemi
d'aula sedi San

Basilio e Ca'
Bembo

TRINCANATOMO
DESTO

1230200000-1 2ITH352019 1 0.00No 0.00402,600.00 402,600.00 0.00

F80007720271201900008
No Forniture

Ristrutturazione
MAN

PAVANATIMARIN
O

1232413000-1 1ITH352019 1 0.00No 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

F80007720271201900009
No Forniture

Apparati per reti
wireless

PAVANATIMARIN
O

1232413000-1 1ITH352019 1 0.00No 0.00134,200.00 134,200.00 0.00

F80007720271201900010
No Forniture

Apparati per reti
LAN

PAVANATIMARIN
O

1232413000-1 1ITH352019 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F80007720271201900011
No Forniture

Contratto telefonia
fissa

TRINCANATOMO
DESTO

3632412100-5 1ITH352019 1 76,000.00Si 76,000.0076,000.00 Consip S.p.A.0000226120228,000.00 0.00

F80007720271201900012
No Forniture

Contratto telefonia
mobile

TRINCANATOMO
DESTO

3664200000-8 1ITH352019 1 80,000.00Si 106,666.6753,333.33 Consip S.p.A.0000226120240,000.00 0.00

S80007720271201900009
No Servizi

Incarico DPO e
Consulenza per
l'audit privacy

PIAZZATOMMAS
O

3679140000-7 1ITH352019 1 73,590.40Si 104,253.0643,152.73 220,996.19 0.00

S80007720271201900010
No Servizi

Acquisto servizio
AlmaLaurea

PIAZZATOMMAS
O

1272320000-4 1ITH352019 1 0.00Si 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

F80007720271201900020
Si Forniture

Monografie area
tedesco slava e
anglosassone su
supporto cartaceo

e digitale

TONIOLOSANDR
A

2422113000-5 2ITH352019 1 245,000.00Si 0.00245,000.00 490,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80007720271201900013
No Servizi

Servizio di
depolveratura

ordinaria e
specialistica,

nonchè riordino
del materiale
librario della

Biblioteca di area
umanistica

TONIOLOSANDR
A

692510000-9 2ITH352019 1 0.00No 0.0048,000.00 48,000.00 0.00

F80007720271201900022
No Forniture

Acquisto software
per la gestione
della mobilità

Mobility-Online

MAGNIFRANCES
CA

4848445000-9 1ITH352019 1 7,000.00No 14,000.0044,000.00 65,000.00 0.00

F80007720271201900023
No Forniture

Acquisto di
applicativo on line
per la gestione di

studenti
internazionali

"degree seeker"

MAGNIFRANCES
CA

6648445000-9 1ITH352019 1 10,000.00Si 39,000.006,000.00 55,000.00 0.00

S80007720271201900014
Si Servizi

POLIZZE
ASSICURATIVE

EquiziMassimilian
a

6066515000-3 1ITH352019 1 253,000.00Si 759,000.00253,000.00
1,265,000.00

0.00

S80007720271201900017
No Servizi

Servizio di
progettazione

definitiva,
esecutiva,

direzione dei
lavori e

coordinamento
sicurezza per dei

lavori di
realizzazione di
un impianto di

trigenerazione a
servizio del

Campus
Scientifico a

Mestre.

BRAGAGNOLOD
ENIS

24
L800077202712019

00007
71330000-0 1ITH352019

H77D18000400005
2 83,647.00No 0.0088,722.20 172,369.20 0.00

F80007720271201900025
No Forniture

Accordo quadro
per la fornitura

carta
TiozzoCesare 1230197000-6 1ITH352019 1 0.00Si 0.0054,900.00 54,900.00 0.00

F80007720271201900027
No Forniture

Reattore in vetro
per reazioni batch

su scala pilota
(10-15L) dotato di
tutti gli accessori
per il supporto

ecc.

RIELLOPIETRO 2438000000-5 2ITH352019 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F80007720271201900028
No Forniture

Sistema laser per
spettroscopia

terahertz
RIELLOPIETRO 2433151300-6 1ITH352019

H76C18000880006
1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

F80007720271201900029
No Forniture Microscopio TEM RIELLOPIETRO 2438511100-1 1ITH352019 1 0.00No 0.00

1,200,000.00 1,200,000.00
0.00

F80007720271201900030
No Forniture

Diifrattrometro alto
e basso angolo RIELLOPIETRO 2438582000-8 2ITH352019 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

S80007720271201900019
No Servizi

Smaltimento
RAEE

AdamiRoberta 4890512000-9 2ITH352019 1 40,000.00Si 80,000.0040,000.00 160,000.00 0.00

S80007720271201900020
No Servizi

Noleggio
macchine centro

stampa
AdamiRoberta 6079811000-2 1ITH352019 1 41,000.00Si 123,000.0041,000.00 205,000.00 0.00

F80007720271201900031
No Forniture

Acquisto buoni
pasto

AdamiRoberta 2430199770-8 1ITH352019 1 399,000.00Si 0.00399,000.00 Consip S.p.A.0000226120798,000.00 0.00

F80007720271201900032
No Forniture

HW sistemi server
CLAUTSTEFANO 3648800000-6 2ITH352019 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F80007720271201900033
Si Forniture

Apparecchiature
scientifiche

ManzoniGian
Antonio

1238430000-8 1ITH352019 F71I18000050001 1 0.00No 0.00
1,257,370.77 1,257,370.77

0.00

F80007720271201900034
Si Forniture

Apparecchiature
scientifiche

ManzoniGian
Antonio

1238430000-8 1ITH352019 F71I18000050001 1 0.00No 0.00642,629.23 642,629.23 0.00

F80007720271201900035
No Forniture

Apparecchiature
scientifiche

ManzoniGian
Antonio

1238430000-8 1ITH352019 1 0.00No 0.00192,814.00 192,814.00 0.00

S80007720271201900022
No Servizi

Progettazione
definitiva,

direzione lavori e
coordinamento
della sicurezza

(Funzionalizzazio
ne della sede ex-

Bozzola)

GIROTTOLUIGI 24
L800077202712019

00005
71330000-0 1ITH352019

H79D18000050005
2 30,000.00No 0.0059,298.14 89,298.14 0.00

S80007720271201900023
No Servizi

Progettazione
definitiva,

direzione lavori e
coordinamento
della sicurezza

(edificio ETA via

GIROTTOLUIGI 24
L800077202712019

00006
71330000-0 1ITH352019

H75B18001630005
2 30,000.00No 0.0028,237.92 58,237.92 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Torino)

S80007720271201900024
No Servizi

Servizio per 14
campagne di

campionamento di
ittioplancton con
bongo net e 14
campagne di

campionamento di
giovanili di pesci

con sciabica

MARCOMINIANT
ONIO

2451210000-7 2ITH352019
D51B02000050001

1 28,662.50No 0.0028,662.50 57,325.00 0.00

F80007720271201900036
No Forniture

Server Rack
prestazionale, 2

processori,
OpzRam32,

OpzEstnsione24,
OpzUPS 3000VA,

OpzGUIRack,
OpzSWGUIRack

LOVATTISILVIA 6030200000-1 1ITH352019
H76C18000640001

1 0.00No 0.0070,441.58 Consip S.p.A.000022612070,441.58 0.00

S80007720271201900025
No Servizi

Progettazione
definitiva ed
esecutiva

impianto di
climatizzazione

Ca' Bembo

FusaroJacopo 12
L800077202712019

00008
71330000-0 1ITH352019

H72H18000320005
2 0.00No 0.0088,816.00 88,816.00 0.00

F80007720271201900037
No Forniture

Allestimento
cabine di

interpretariato con
impianto audio

trasmissione/ricezi
one

ROSSETTIPATRI
ZIA

3632341000-5 1ITH352019
H76C18000680001

1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F80007720271201900038
No Forniture

2 EyetrackerTobii
TX300

BERNARDIFRAN
CESCA

3630000000-9 1ITH352019
H76C18000660001

1 0.00No 0.0081,886.00 81,886.00 0.00

F80007720271201900039
No Forniture

2 Eyetracker
mobili

BERNARDIFRAN
CESCA

3630000000-9 1ITH352019
H76C18000660001

1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S80007720271201900026
No Servizi

Servizi di
progettazione
definitiva ed
esecutiva

(Funzionalizzaion
e palazzina Briati)

PELTRERAFABIA
NO

12
L800077202712019

00004
71330000-0 2ITH352019

H72H18000270005
2 0.00No 0.00270,848.57 270,848.57 0.00

S80007720271201900027
No Servizi

Servizio di
progettazione di
fattibilità tecnico-

economica,
definitiva ed
esecutiva

(Funzionalizzazio
ne complesso

Terese)

PELTRERAFABIA
NO

12
L800077202712019

00003
71330000-0 1ITH352019

H74H17000340005
2 0.00No 0.00463,000.00 463,000.00 0.00

S80007720271201900028
No Servizi

Rilevazione della
reputation

dell'Ateneo e
definizione di una

strategia di
comunicazione sul
piano nazionale e

internazionale

VESCOVIPAOLA 1279310000-0 1ITH352019 1 0.00No 0.00152,500.00 5152,500.00 0.00

S80007720271201900007
No Servizi

Rinnovo licenze
Adobe Acrobat

TRINCANATOMO
DESTO

3648517000-5 2ITH352020 1 9,217.78Si 73,742.220.00 82,960.00 0.00

S80007720271201900008
No Servizi Noleggio PC

TRINCANATOMO
DESTO

3650300000-8 3ITH352020 1 35,380.00Si 17,690.0017,690.00 70,760.00 0.00

F80007720271201900013
No Forniture

Acquisto
computer per

rinnovo
tecnologico

TRINCANATOMO
DESTO

1230200000-1 2ITH352020 1 0.00No 0.0087,840.00 87,840.00 0.00

F80007720271201900014
No Forniture

Apparati telefonici TRINCANATOMO
DESTO

1232552100-8 2ITH352020 1 0.00No 0.0067,100.00 67,100.00 0.00

F80007720271201900015
No Forniture

Rinnovo
tecnologico

apparecchiature
d'aula

TRINCANATOMO
DESTO

1230200000-1 2ITH352020 1 0.00No 0.0054,900.00 54,900.00 0.00

F80007720271201900016
No Forniture Sistemi LAN

TRINCANATOMO
DESTO

1232413000-1 2ITH352020 1 0.00No 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

F80007720271201900017
No Forniture

Apparati per reti
wireless

PAVANATIMARIN
O

1232413000-1 1ITH352020 1 0.00No 0.00134,200.00 134,200.00 0.00

F80007720271201900018
No Forniture

Apparati per reti
LAN

PAVANATIMARIN
O

1232413000-1 1ITH352020 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F80007720271201900019
No Forniture

HW sistemi server
CLAUTSTEFANO 1248820000-2 2ITH352020 1 0.00No 0.00122,000.00 122,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80007720271201900011
No Servizi

Acquisto servizio
Scival di Elsevier

PIAZZATOMMAS
O

3672000000-5 1ITH352020 1 33,916.00Si 59,283.318,578.00 101,777.31 0.00

S80007720271201900012
No Servizi

Acquisto servizio
AlmaLaurea

PIAZZATOMMAS
O

1272320000-4 1ITH352020 1 0.00Si 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

F80007720271201900024
No Forniture

Fornitura delle
attrezzature, degli

arredi  e dei
collegamenti
impiantistici

relativi ai
laboratori

dell'Edificio
Epsilon presso il

Campus
Scientifico a

Mestre.

SPOLAORDIEGO 639180000-7 1ITH352020
H79H12000240005

1
1,159,000.00

No 0.000.00
1,159,000.00

0.00

F80007720271201900026
No Forniture

Accordo quadro
per fornitura
cancelleria

TiozzoCesare 2430190000-0 1ITH352020 1 0.00Si 0.0067,100.00 67,100.00 0.00

S80007720271201900021
No Servizi

Servizio di
vigilanza armata

AdamiRoberta 7298341140-8 1ITH352020 1 100,000.00Si 400,000.00100,000.00 600,000.00 0.00

F80007720271201900040
Si Forniture

2 EyetrackerTobii
TX300

BERNARDIFRAN
CESCA

3630000000-9 1ITH352020
H76C18000660001

1 81,886.00No 0.000.00 81,886.00 0.00

F80007720271201900041
No Forniture

2 Eyetracker
mobili

BERNARDIFRAN
CESCA

3630000000-9 1ITH352020
H76C18000660001

1 80,000.00No 0.000.00 80,000.00 0.00

F80007720271201900042
No Forniture

Scanner
planetario

BERNARDIFRAN
CESCA

3630000000-9 1ITH352020
H76C18000660001

1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Pompele Tiziano

13,596,320.08
(13)

8,330,544.14
(13)

2,222,295.26
(13)

0.00 (13)
3,043,480.68

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. società partecipate o di scopo
7. contratto di disponibilità
8. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Universita' Ca' Foscari di Venezia

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Pompele Tiziano
(1) breve descrizione dei motivi

Note


